Priloha €. 1 - Specifikacia predmetu kipy

Inventdrny supis majetku Pohotovost pre dospelych, deti a dorast, n.o.

Nazov pocet ks cenav EUR
CAKAREN

Prebalovaci stol 1 50,00
Modra -stvorstolicka 1 180,00
Zelena -Stvorstolicka 1 180,00
Cervena -stvorstolicka 1 180,00
Kamera 1 50,00
Svetelny box s krizom 1 200,00
Potlac s ndpisom na oknach 1 80,00
Doska za stolickami 2 20,00
CHODBA

Skrinky (na odloZené lekarske nalezy) 100,00
SESTERSKA I1ZBA

Valenda 1 80,00
Deka 1 5,00
Malé vankuse 2 6,00
Pisaci stol 1 50,00
Stolicka 1 60,00
Skrinky 2 75,00
Kreslo 1 150,00
Mikrovinka 1 10,00
Stolik 1 50,00
Chladnicka 1 75,00
Televizor 1 120,00
Setobox + ovladac 1 50,00
Vesiakova stena 1 50,00
Policova skrina na bielizen 1 70,00
Policova stena 1 100,00
Zavesy 2 20,00
Pribory 1,00
Pohare 1,00
Salky 1,00
Zrkadlo 1 5,00
Zasobnik na papierové obrusky 1 10,00
Odpadovy kb3 1 10,00
Kovové schodidky 1 80,00
Lampa vysoka 1 10,00
MIESTNOST K AMBULANCII

Skrinka presklenenda na mieru 5 100,00
Tlakomer 1 80,00
Fonendoskop 1 120,00
Pulzny oximeter 1 10,00

cena celkom v EUR

50,00
180,00
180,00
180,00

50,00
200,00

80,00

40,00

400,00

80,00
5,00
12,00
50,00
60,00
150,00
150,00
10,00
50,00
75,00
120,00
50,00
50,00
70,00
100,00
40,00
1,00
1,00
1,00
5,00
10,00
10,00
80,00
10,00

500,00
80,00
120,00
10,00
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Baterka na pozeranie do Ust
Nabijacka k baterke

Otoskop

Kyslikova ffasa mald+ambuvak
Skrina na bielizen
InStrumentalny stolik antikorovy
Flasa kyslik.velkd+odsavacky
Stojan na infazie antikor.

Z3aves na okno

Skrinka dvojdverova nizka

AMBULANCIA

Vysetrovacie lehatko

Pisaci stol

Stolicka plastova

Pocitac

Monitor

Tlaciaren s kopirkou

Policka na tlaciaren

Osobnd vaha

Skrinka na odkladanie papierov
Zasobnik na papierové utierky
Telefén na pevnu linku
Mobilny telefén + nabijacka
Vesiak na kabaty pre pacientov
Kovové schodiky

Skartovacka

Zasuvka kont. pod stolik 4-zasuv.uzamyk.

Davkovac mydla

Zastena drev. za |6Zkom

Plastové zasobniky na kanc. papier
Plastové kosiky na recepty

Emitna miska

Plast. dézy na odpad

Plast. dozy na ihly

LEKARSKA 1ZBA
Valenda

Malé vankuse
Konferencny stolik
Pisaci stol

Stolicka

Policova skrina
Salky

Pohariky

Kreslo ¢alinenné s taburetkou
Chladnicka

Stolik

Mikrovinka

Vesiak
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15,00
10,00
40,00
174,00
100,00
100,00
400,00
70,00
40,00
60,00

50,00
250,00
30,00
550,00
100,00
100,00
50,00
15,00
50,00
15,00
20,00
80,00
35,00
80,00
90,00
300,00
10,00
30,00
3,00
5,00
3,00
10,00
5,00

180,00
5,00
30,00
120,00
30,00
100,00
1,00
1,00
180,00
90,00
40,00
40,00
70,00

15,00
10,00
40,00
174,00
100,00
200,00
400,00
70,00
40,00
120,00

50,00
250,00
30,00
1100,00
200,00
100,00
50,00
15,00
100,00
15,00
20,00
80,00
70,00
80,00
90,00
300,00
10,00
30,00
12,00
10,00
3,00
20,00
20,00

180,00
10,00
30,00

120,00
30,00

100,00

1,00
1,00

180,00
90,00
40,00
40,00
70,00
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Televizor+ovladac+setobox 1 200,00 200,00
Klimatizacia s ovladacom 1 1500,00 1500,00
Zrkadlo 1 5,00 5,00
Zasobnik na papierové obrusky 1 15,00 15,00
Odpadovy kos 1 10,00 10,00
SKLAD

Policové regale 4 25,00 100,00
Skrinka 1 50,00 50,00
Vysavac podlahovy ETA 1 50,00 50,00
Rebrik 1 50,00 50,00
WC pacienti

Davkovac mydla 1 10,00 10,00
Zasobnik na papier. utierky 1 10,00 10,00
WC lekari

Zasobnik na papier. utierky 1 10,00 10,00
Zrkadlo 1 9,00 9,00

9995,00



